【重要なお知らせ】

令和２年度 新入生関連行事の日程変更について

令和２年３月１７日

令和２年度 新入生及び保護者の皆様

桐生第一高等学校

校 長 味戸 克之

 本校は、新型コロナウイルス感染症への感染リスクが高まっていることから、

新入生及び保護者の皆様、教職員等関係者の安全を考慮し、下記の通り日

程を変更することになりました。

記

１． ３月２８日（土）・２９日（日） 学用品販売日 中止

  制服類は宅配、その他の学用品は入学後に学校で販売いたします。

＊制服類の宅配は料金代引です。料金のご準備をお願いいたします。

（配送料・代引手数料はかかりません）

２． ４月３日（金） 新入生入学前ガイダンス中止または延期

入学式を含めた日程等につきましては、詳細が決まり次第（３月２５日水曜日

を予定）本校ホームページに掲載させていただきます。

本件の問い合わせ先

広報課  ０２７７－２２－８１３１